
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 65/2014 

b) Licitação nº  Pregão nº 36/2014 

c) Data Homologação 18/06/14 

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ACOMPANHAMENTO 
MUSICAL PARA OS CALOUROS INSCRITOS NO CANTA 
ESPERANÇA, FESTIVAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. 

  
À empresa: 
  

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor 
Vencedor 

Unit. Total  

 
 
 
 
 
 

1 

Contratação de empresa para acompanhamento musical 
para os calouros inscritos no CANTA ESPERANÇA, 
festival municipal de interpretação da música brasileira, 
disponibilizando todos os equipamentos, instrumentos, 
caixas de som, microfones, montagem e desmontagem 
dos mesmos. As músicas escolhidas pelos calouros 
deverão ser estudadas e cifradas antecipadamente.Serão 
03 noites no interior e uma na cidade.Com inicio dos 
ensaios as 15:00hs  até o término dos calouros inscritos, 
as apresentações terão inicio as 20:00hs, haverá uma 
hora de música dançante após o término das 
apresentações,o festival será em duas categorias(adulto e 
infantil) e as datas serão definidas pelo Dpto Municipal de 
Cultura. 

 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 

FERNANDA 
ROBERTA 

NUERNBERG 
RISSO 

 
 
 
 
 
 

848,00 

 
 
 
 
 
 

3.392,00 

 
Totalizando por fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado 
FERNANDA ROBERTA NUERNBERG RISSO R$ 3.392,00 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 18 de junho de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 


